ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ÇĔНĔ АХПЎРТ

 ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2017 ç.  акон уйахĕн  20  мĕшĕ 60/1 №

Çěнě Ахпÿрт ялě

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября  2017 г. № 60/1
                с. Новое Ахпердино

О создании Координационного Совета
по поддержке малого и среднего
предпринимательства  Новоахпердинского

сельского поселения

         Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях совершенствования и координации работы по развитию малого и среднего предпринимательства в сельском поселении, определения стратегических направлений деятельности в этой сфере, повышения значимости и вклада малого и среднего предпринимательства в экономику сельского поселения администрация Новоахпердинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

        1. Создать Координационный Совет по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства Новоахпердинского сельского поселения (далее - Координационный Совет) в составе:

          Майрушкина А.А. – главы администрации Новоахпердинского сельского поселения, председатель Координационного совета;
        Цыгановой Г.Г.- инспектор- делопроизводитель администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

        Членов комиссии:

         Никитина Ю.А. – главного специалиста отдела экономики, земельных и  имущественных (по согласованию);

           2. Организационно-техническое обеспечение деятельности Координационного совета возложить на администрацию сельского поселения.

           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Новоахпердинский Вестник».

Глава Новоахпердинского

сельского поселения                                                     А.А.Майрушкин